
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA GRUBIŠNO POLJE 

 

 
KLASA: 013-02/15-01/1 
URBROJ: 2127/01-01/01-15-29 
GRUBIŠNO POLJE, 13. svibnja 2015. 
 
 
 Na osnovi ĉlanka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.) i ĉlanka 35. 
stavka 1. podstavka 3., a u vezi sa ĉlancima 20. i 65. Zakona o izboru ĉlanova predstavniĉkih tijela jedinica 
lokalne i podruĉne (regionalne) samouprave ("Narodne novine",  broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 
40/05., 44/05. - proĉišćeni tekst, 109/07. i 24/11.), Gradsko izborno povjerenstvo GRADA GRUBIŠNO 
POLJE, sastavilo je i objavljuje 
 
 

IZBORNU LISTU 
 

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA VIJEĆA SRPSKE 
 

NACIONALNE MANJINE U GRADU GRUBIŠNOM POLJU 
 

 
1. MILAN BOBIĆ 

2. ĈEDOMIR BUBULJ 

3. ŢELJKO ĈUBRIĆ 

4. ĐURO JEĈMENICA 

5. RADE JOVIĈIĆ 

6. BRANKO KAŠIĆ 

7. MILAN KNEŢEVIĆ 

8. LAZO KOSANOVIĆ 

9. LJILJA LALIĆ 

10. ILIJA MANDARIĆ 

11. ZORAN POPARA 

12. JOVO RADANOVIĆ 

13. STEVAN VESELINOVIĆ 

14. MIHAJLO VUĈAN 

15. RADOVAN ZLOJIĆ 

 
 

 PREDSJEDNIK 
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA GRUBIŠNO POLJE 
 

DARKO KOVAĈ 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA GRUBIŠNO POLJE 

 

 
KLASA: 013-02/15-01/1 
URBROJ: 2127/01-01/01-15-27 
GRUBIŠNO POLJE, 12. svibnja 2015. 
 
 

Na osnovi ĉlanka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.) i ĉlanka 35. stavka 
1. podstavka 3., a u vezi sa ĉlancima 20. i 65. Zakona o izboru ĉlanova predstavniĉkih tijela jedinica lokalne i 
podruĉne (regionalne) samouprave ("Narodne novine",  broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., 
44/05. - proĉišćeni tekst, 109/07. i 24/11.), Gradsko izborno povjerenstvo GRADA GRUBIŠNO POLJE, 
odluĉujući o prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj SRPSKO NARODNO VIJEĆE - NACIONALNA 
KOORDINACIJA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE U REPUBLICI HRVATSKOJ za izbor 
ĉlanica/ĉlanova vijeća SRPSKE nacionalne manjine, donijelo je 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

UtvrĊuje se pravovaljanom i objavljuje lista kandidata za izbor ĉlanica/ĉlanova vijeća SRPSKE 
nacionalne manjine. 
 

Predlagatelj: 
SRPSKO NARODNO VIJEĆE - NACIONALNA KOORDINACIJA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE U 
REPUBLICI HRVATSKOJ 

 
Kandidatkinje/Kandidati: 

 
1. BRANKO KAŠIĆ; SRBIN; GRUBIŠNO POLJE, IVANA NEPOMUKA  JEMERŠIĆA 40; 111103139; PP 

GRUBIŠNO POLJE 

2. MILAN BOBIĆ; SRBIN; GRUBIŠNO POLJE, KRALJA ZVONIMIRA 143; 105479745; PP GRUBIŠNO 
POLJE 

3. ĈEDOMIR BUBULJ; SRBIN; GRUBIŠNO POLJE, TINA UJEVIĆA 2; 105649133; PP GRUBIŠNO POLJE 

4. LJILJA LALIĆ; SRPKINJA; MALI ZDENCI, ANTUNA MIHANOVIĆA 139; 103818110; PP GRUBIŠNO 
POLJE 

5. RADE JOVIĈIĆ; SRBIN; GRUBIŠNO POLJE, TINA UJEVIĆA 2; 105534708; PP GRUBIŠNO POLJE 

6. LAZO KOSANOVIĆ; SRBIN; GRUBIŠNO POLJE, KRALJA ZVONIMIRA 147; 104841993; PP GRUBIŠNO 
POLJE 

7. ZORAN POPARA; SRBIN; GRUBIŠNO POLJE, NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG 18; 102707111; PP 
GRUBIŠNO POLJE 

8. STEVAN VESELINOVIĆ; SRBIN; MALI ZDENCI, ANTUNA MIHANOVIĆA 35; 103124239; PP GRUBIŠNO 
POLJE 

9. MILAN KNEŢEVIĆ; SRBIN; GRUBIŠNO POLJE, ANDRIJE HEBRANGA 7; 110506283; PP GRUBIŠNO 
POLJE 

10. RADOVAN ZLOJIĆ; SRBIN; GRUBIŠNO POLJE, 77. SAMOSTALNOG BATALJUNA ZNG 78; 110498327; 
PP GRUBIŠNO POLJE 

11. ILIJA MANDARIĆ; SRBIN; MALA PERATOVICA, MALA PERATOVICA 47; 105077505; PP GRUBIŠNO 
POLJE 

12. ŢELJKO ĈUBRIĆ; SRBIN; GRUBIŠNO POLJE, BRAĆE RADIĆA 83; 103380833; PP GRUBIŠNO POLJE 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

13. ĐURO JEĈMENICA; SRBIN; VELIKI ZDENCI, MATE LOVRAKA 39; 110899313; PP GRUBIŠNO POLJE 

14. MIHAJLO VUĈAN; SRBIN; VELIKI ZDENCI, MATE LOVRAKA 19; 105313832; PP GRUBIŠNO POLJE 

15. JOVO RADANOVIĆ; SRBIN; GRUBIŠNO POLJE, LIPOVAC 40; 105608932; PP GRUBIŠNO POLJE 

 
 
 

 PREDSJEDNIK 
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA GRUBIŠNO POLJE 
 

DARKO KOVAĈ 
 

 


